Prefeitura Municipal Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 085/2024
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP N° 0065-2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.91.182-2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 085-2024. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.91.182-2022;
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº. 0065-2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
– CNPJ Nº 14.147.490/0001-68; CONTRATADO: FLA COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
EIRELI - EPP - CNPJ N° 27.988.621/0001-81. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
(HIDRÁULICO, PINTURA, EPI, FERRAGEM, FERRAMENTAS E LONAS) – SECRETARIA DE GESTÃO E
INOVAÇÃO / SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 221.572,83 (DUZENTOS E VINTE E
UM MIL, QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS); FUNDAMENTO
LEGAL: LEI N°. 10.520/02. LEI 8.666/93. DECRETO FEDERAL 10.024/2019. DECRETO MUNICIPAL
9.408/2011. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

SECRETARIAS UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE

10 - SECRETARIA
DE GESTÃO E
INOVAÇÃO

1010 - SECRETARIA
DE GESTÃO E
INOVAÇÃO

2027 - Gestão E
Manutenção Dos Serviços
Técnicos Administrativos

33.90.30 - Material de
Consumo 1.500.0000

17 – SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

1702 - FMEI - FUNDO
MUNICIPAL DA
EDUCAÇÃO DE

ITABUNA

1008 - Modernização,
Ampliação, Conservação E
Reforma Das Unidades

33.90.30 - Material de
Consumo 1.500.1001

DATA DE ASSINATURA: 01 DE MARÇO DE 2024. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO
CASTRO.